



Obec Rudník

Rudník 51, 543 72 Rudník



Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OURU-256/2024/Stek

Spisová značka: OURU-256/2024/Stek

Vyřizuje: Pavel Steklý

Tel:

E-mail: starosta@rudnik.cz

Datová schránka: z86bx3g

Datum: 14.02.2024

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odstavec 5 písm. d zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Povinný subjekt – Obecní úřad Rudník obdržel dne 31.01.2024 Vaši žádost o informace zaslanou v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve změně pozdějších předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí následující informace:

Předmět*: Žádost o informace

Text*:

1. Od kdy vznikl ekonomický odbor v Rudníku, od kdy je v provozu pošta partner a od kdy je v provozu infocentrum
2. kdo byl vybrán jako vedoucí ekonomického odboru, kdy byl jmenován a jak

Zasíláme Vám proto v souladu s InfZ požadované informace:

1. Rada obce schválila zřízení Ekonomického odboru Obecního úřadu v Rudníku na svém 81. jednání dne 22.06.2022. Pošta Partner je v provozu od 01.05.2022 a Infocentrum bude v provozu po oficiálním zaregistrování do sítě infocenter.

2. Jako vedoucí Ekonomického odboru byla vybrána paní [jméno]. Jmenována byla v radě obce dne 22.06.2022 usnesením č. 4b/81/2022 – RO jmenuje na návrh tajemníka Obecního úřadu v Rudníku a na základě výběrového řízení vedoucím Ekonomického odboru Obecního úřadu v Rudníku, paní [jméno], s účinností od 01.07.2022.

S pozdravem

Pavel Steklý
Starosta